	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера мэра муниципального образования "Жигаловский район" и членов его семьи
за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Должность
	[bookmark: _GoBack]доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна происхождения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Федоровский
Игорь
Николаевич
	Мэр
	1634463,75
	земли сельхоз назначения, в т.ч пашня
	12,3 га в т.ч. пашня 10,6 га
	Россия
	автомобиль
	УАЗ 31519

	
	
	
	
	Жилой дом (пользование)
	70,3 кв.м.
	Россия
	Автомобиль
	Volkswagen toureg

	
	
	
	
	земельный участок для обслуживания жилого дома (пользование)
	1772 кв.м.
	Россия
	Мотолодка
	«Крым»

	
	
	
	
	Квартира (собственность)
	45,2,
	Россия
	Мотолодка
	"Крым", с двигателем "YAMAHA F60 FETL"

	
	Супруга
	
	632038,88
	Земельный участок (собственность)
	1772 кв.м.
	Россия
	
	

	
	
	
	
	Земли сельхоз назначения, в т.ч пашня
	12,3 га в т.ч. пашня 10,6 га
	Россия
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом (собственность)
	70,3 кв.м.
	Россия
	
	

	
	
	
	
	Квартира (пользование)
	45,2
	Россия
	
	



